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سامان احتشــامی در تاریخ 2۶ مهر 1403 در تالار وحدت به صحنه می رود. احتشامی در ماه های 
آغازین سال جاری، پنج اجرا را در تالار رودکی روی صحنه برد و سپس به شهرهای رشت و شیراز رفت تا 
در آنجا هم اجراهایی را به صحنه ببرد. احتشامی درباره اجراهایش در حوزه موسیقی بی کلام گفته است: 

مردم با موسیقی با کلام بیشتر ارتباط برقرار می کنند، زیرا آن را بهتر می فهمند. 
همیشه تلاش کرده ام تا موسیقی بی کلام را به شکلی بیان کنم که مخاطب از طریق سازها احساسات 
را به طور مستقیم دریافت کند. وی در کنســرت پیش رو آثاری از بتهوون و همایون خرم را با همراهی 

سازهای کوبه ای می نوازد./تسنیم

مهلت ثبت درخواست و ارسال آثار برای حضور در جشنواره تئاتر بسیج استان تهران اعلام شد.
دبیرخانه جشنواره تئاتر بسیج استان تهران 2۵ مهر را آخرین مهلت ثبت درخواست و ارسال آثار برای 
حضور در این جشنواره اعلام کرد. دبیرخانه جشنواره سراسری تئاتر بسیج »سودای عشق« اعلام کرد 
علاقه مندان جهت حضور در این رویداد می توانند فیلم های اجرای خود را طبق موازین و مقررات مندرج 
در فراخوان استانی تا بیست و پنجم مهر به دبیرخانه این جشــنواره واقع در تهران، حوزه هنری مرکز 
هنرهای نمایشی، ارسال کنند. جشنواره سراسری تئاتر بسیج »سودای عشق« با دبیری سعید نجفیان و 

به همت سازمان بسیج هنرمندان کشور برگزار می شود./مهر

اعلام مهلت ثبت در جشنواره تئاتر بسیج استان تهراناجرای سامان احتشامی در صحنه تالار وحدت

خانه هوشنگ مرادی کرمانی در مزایده ای از سوی 
شهرداری تهران به یک احیاگر بناهای تاریخی واگذار 
شــد تا درهای این خانه با عنوان »خانه قصه« به روی 

مردم باز شود.
هوشنگ مرادی کرمانی ســال های سال، بیش از 2 
دهه در خانه ای در کوچه  پس  کوچه های محله امام زاده 
یحیی )ع( در بافت تاریخی تهران در سه راه امین حضور 
زندگی کرده اســت؛ خانه ای که به گفته او بیش از 80 
سال از زمان ساخت آن می گذرد و 27-28 سال در این 

خانه زندگی کرده  است.
مردادی کرمانی گفته بود: چکیده نویسندگی من 
در این  خانه است. من در این جا ازدواج کردم و بچه دار 
شدم. 80 درصد از کارهایم در این خانه بوده و »قصه های 
مجید« که معروف ترین شان است در این خانه نوشته 
شده اســت. پســرعمویی دارم که می گوید این خانه 
زایشگاه مجید است. مجید در این جا به دنیا آمد و بزرگ 

شد، هم برای رادیو، هم کتاب و بعد هم تلویزیون.
آبان سال13۹۹ بود که اعلام شد شهرداری منطقه 
12 تهران از خانه مرادی کرمانــی بازدید کرده و قصد 
دارد یــک مجموعه فرهنگی در این محلــه راه اندازی 
کند؛ خانه ای که قول داده بودند، هم جنبه کتابخانه ای 
داشته باشد و هم خانۀ داســتان و ادبیات کودک به نام 
»قصه خانه« باشد. حدود ۵ سال از این تصمیم می گذرد 
و درهای خانه در این مدت بسته بود حالا بهروز مرباغی، 
معمار و مدیر خانه اردیبهشــت اودلاجــان و احیاگر 

بناهای تاریخی خبر داد که روز پنجشــنبه، دوازدهم 
مهرماه، ساعت 1۶ درهای این خانه را برای مرمت و احیا 

بازگشایی خواهند کرد.
او توضیح داد: روز پنجشنبه در ساعت ذکر شده، در 
خانه اردیبهشت اودلاجان جمع شده و سپس پیاده به 
ســمت این خانه می رویم و در حضور مرادی کرمانی، 
درهای خانه را باز کرده و اعلام خواهیم کرد این خانه به 
 زودی مرمت و احیا خواهد شد. هوشنگ مرادی کرمانی 
نیز در این مراسم درباره خانه، از اینکه چه زمانی در این 
خانه می زیســته و چه کتاب هایی را آنجا نوشته سخن 
خواهد گفت. بعد به ســمت خانه اردیبهشت می رویم 
و بخش هایی از کتاب »شــما غریبه نیستید« مرادی 
کرمانی که درباره این خانه اســت، مرور خواهیم کرد. 
همچنین علاقه مندان می تواننــد کتاب های مرادی 

کرمانی را با امضای این نویسنده تهیه کنند.
مرباغی همچنین درباره چگونگی واگذاری این  خانه 
گفت: در فراخوان مزایدۀ این خانه که توسط شهرداری 
انجام شد، شرکت کرده و بعد از مرمت و بازسازی، این 

خانه به مدت 11 سال در اختیار ما خواهد بود.
این احیاگر بناهای تاریخی درباره عنوان خانه نیز که 
قرار بود »قصه خانه« باشد، توضیح داد: در متن مزایدۀ 
شهرداری »خانه قصه« عنوان شده است. آقای مرادی 
کرمانی نیز این موضوع را یادآور شد اما در روز پنجشنبه، 
مرمت خانه با عنوان »خانه قصه« آغاز می شود و ممکن 

است در آینده عنوانش تغییر کند./ایسنا

درهای خانه مرادی کرمانی به روی مردم باز می شود

خانه ای که قصه های مجید در آن متولد شد


